cum
 M

ontealbano et 
T

holosa, que m
agis extitit heretica labe corrupta, dim

itatur et concedatur, salvo per om
nia catholicorum

 jure 
virorum

, m
ulierum

 et ecclesiarum
, Sim

oni com
iti M

ontisfortis, viro strenuo et catholico, qui plus ceteris in hoc 
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negotio laboravit, ut eam

 teneat ab iis quibus est de jure tenenda. Residua terra, que non fuit a curcesignatis 
obtenta, custodiatur ad m

andatum
 Ecclessie per viros idoneos, qui negotium

 pacis et fidei m
anuteneant et 

deffendant ut provideri possit unico adholescenti filio prefati com
itis T

holosani, postquam
 ad legitim

am
 eatem

pervenerit, si talem

 se studuerit exhibere. Q
uod toto vel in parte ipsi m

erito debeat provideri, prout m
agis 

videbitur expedire. [

…] D
atum

 Laterani X
o V

III o kalendas januarii, pontificatus nostri anno X
o V

IIII o. »

な
お
、
第
四
回
ラ
テ
ラ
ノ
公
会
議
に
お
け
る
決
定
を
め
ぐ
る
経
緯
の
詳
細
に
つ
い
て
は
、
稿
を
改
め
て
論
じ
る
こ
と
と
し
た
い
。

（
166
）　

前
掲
註（
161
）参
照
。

（
167
）　« Raim

undus, D
ei gratia com

es T
holose, universis ad quos presentes pervenerint, salutem

. N
otum

 facim
us, 

quod per dictum
 karissim

i consanguinei nostri T
h., Cam

panie et Brie com
itis palatini, in quem

 com
prom

isim
us, 

viginti cives T
holose de voluntate nostra et ipsorum

 in hostagiis karissim
i dom

ini nostri Ludovici, regis Francorum

illustris, rem
anebunt quosque quingente tesie rapinales m

urorum
 T

holose sint dirute, et totidem
 tesie fossatorum

sint im

plete, in qua parte T
holose dom

inus rex et dom
inus legatus voluerint. Et cum

 hoc dicto dom
ino regi 

constiterit, eos debet a suis ostagiis liberare et facere conduci in terram
 suam

. Q
uorum

 civium
 nom

ina 
supponuntur : Guido de Cavelleone m

iles, Raim
undus de Castronovo, Bertrandus de M

ontibus, H
ugo de Roais, 

U
golinus de Ponte, Ernaudus dʼEcalquens, Pontius O

rtolanus, Ernaudus Barravus, Raim
undus Y

sarnus, Bernardus 
de M

irem
ont, Raim

undus de Ponte, Y
spanus Guarinus, Bertrandus de Garrigues, Petrus de Cociano, Petrus de 

M
ontibus, Bernardus de V

illanova, Petrus de T
holosa, M

oranz, Raim
undus filius senescalli U

golinus de A
lfario, 

filius U
gonis Johannis. Juraverunt autem

 prenom
inati cives, quod quam

 cito ab ostagiis predictis liberati 
recesserint, conventiones de diruendis om

nio m
uris T

holose et im
plendis fossatis, sicut inter sepedictos dom

inum

nostrum
 regem

 et dom
inum

 legatum
 et nos convenit, bona fide et effi

caciter persequentur. A
ctum

 Parisius, annno 
D

om
ini M

o CC
o vicesim

o octavo, m
ense aprilis » : H

G
L, t.V

III, cc.892-893.

（
下
線
部
著
者
）

（
168
）　

先
に
挙
げ
た
マ
ン
デ
ィ
の
分
析
に
よ
れ
ば
、
こ
れ
ら
「
和
平
派
貴
族
」
た
る
権
門
（
カ
ス
テ
ル
ノ
ー
家
、
ド
・
モ
ン
ス
家
、
ル
エ
家
、

デ
ュ
＝
ポ
ン
家
、
デ
カ
ル
カ
ン
家
、
バ
ロ
ー
家
、
ド
・
ク
ッ
サ
家
、
モ
ラ
ン
家
、
ヴ
ィ
ル
ヌ
ー
ヴ
家
、
等
）
が
、
レ
モ
ン
七
世
の
諮
問
会
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議
の
大
勢
を
占
め
て
い
た
と
さ
れ
る
：
前
掲
註（
100
）参
照
。

（
169
）　« Ludovicus D

ei gratia Francorum
 rex, universis ad quos praesentes literae pervenerint salutem

. N
overit 

universitas vestra quod Raim
undus filius quodam

 Raim
undi com

itis T
olosani rem

ansit in prisione Parisiis apud 
Luparam

 ad petitionem
 suam

 et de propria ipsius voluntate pro pleniori Ecclesiae securitate et nostra, donec idem

Raim
undus filiam

 suam
 in potestate nostra apud Carcassonam

 N
unciis nostris tradiderit, et quinque Castra 

videlicet Castrum
 N

arbonense, Penam
 in A

genensi, Rupem
 Parvae, Cordam

 et V
erdum

 nostris sim
iliter N

unciis 
assignaverit, ita quod cum

 filiam
 suam

 et dicta Castra sicut praem
issum

 est tradiderit et de hoc nobis et Rom
ano 

sancti A
ngeli D

iacono, cardinali, A
postlicae sedis legato constiterit, idem

 Raim
undus libere revertetur, et cum

 eo 
revertentur Claudius de Cavaillone, Raim

undus de Castronovo, Bertrandus D
escalquens, Pontius O

rtolanus, A
. 

Barraux, Raim
undus Y

sarnus, B. de V
illa-nova, Petrus de T

olosa, M
auran R

…, filius A
egidii H

ugonis de A
lfario et 

filius H
ugonis Ioannis, qui ad m

aiorem
 securitatem

 Ecclessiae et nostra rem
anserant obsides cum

 eodem
 penes 

nos, in ostagio rem
anebunt donec nobis et eidem

 legato constiterit quod de m
uris T

olosanis dirutum
 sit usque ad 

quingentas taysias raptales in parte illae videlicet quae circuit Castrum
 N

arbonnense. Ita quod ad ipsum
 Castrum

liber parteat accessus et repleta sint idem

 ad plenum
 fossata. Q

uod cum
 factum

 fuerit et de hoc nobis dicto legato 
constiterit, iidem

 obsides libere revertantur. In cuius rei testim
onium

 sigillum
 nostrum

 praesentibus literis 
duxim

us apponedum
. A

ctum
 Parisius annno D

om
ini M

o CC
o vicesim

o octavo, m
enso aprilis »

：A
A

5/5

（cité par 
Catel, op.cit., p.338.

）

（
170
）　

こ
の
点
に
つ
き
、
ロ
ク
ベ
ー
ル
は
、
収
監
が
伯
の
意
思
に
基
づ
く
も
の
で
あ
る
以
上
、
身
体
的
拘
束
は
な
く
身
分
に
相
応
し
い
扱
い

を
受
け
た
と
考
え
ら
れ
る
も
の
の
、
そ
の
後
約
一
ヵ
月
半
に
及
ん
だ
人
質
生
活
が
精
神
的
苦
痛
を
伴
う
も
の
で
あ
る
こ
と
は
容
易
に
想
像